Glltig von 15.12.2019 bis 11.07.2020

(Kfl 6844) Bad Aussee - Altaussee - Losermaut

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

@ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag i.d.Stmk.
© Montag bis Freitag, wenn Schultag i.d. Stmk.
Montag bis Freitag, wenn Werktag von 15.Dez.2019 bis

14.Apr.2020

Samstag wenn Werktag von 15.Apr. bis 11.Jul.2020
Samstag wenn Werktag von 15.Dez.2019 bis

13.Apr.2020

10.10.2019 12:27:49

11.ul.2020

¢ Kurs hdlt nur zum Aussteigen

Samstag wenn Werktag am 11.Jul.2020
Sonn- und Feiertag von 15.Apr. bis 11.Jul.2020

[ Sonn- und Feiertag von 15.Dez.2019 bis 13.Apr.2020
@ Montag bis Freitag wenn Werktag von 15.Apr. bis

Montag - Freitag Samstag
Fahitnummer | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844
101 | 103 | 107 | 113 | 111 | 115 | 119 | 143 | 121 | 123 | 127 | 129 | 131 | 135 | 137 | 139 | 801 | 803 | 145 | 805 | 815 | 807 | 809 | 811
Nr. Anmerkungen | © 10} (S) (S)
1| Bad Aussee Bahnhof & (Vorplatz) ab 9.05| 9.05(10.22| 11.22 12.17 1347 14.32|15.22 16.22| 18.22 8.27| 8.40|10.22 12.22 14.32
2| Bad Aussee Bundesschulzentrum 9.06| 9.06/10.23| 11.23 12.18112.45|13.48 | 14.33|15.23 16.23| 18.23 8.28| 8.41(10.23 12.23 14.33
3| Bad Aussee Beckbriicke 9.07| 9.07|10.24| 11.24 12.19112.46 [13.49| 14.34|15.24 16.24| 18.24 8.29| 8.42|10.24 12.24 14.34
4| Bad Aussee Postamt an 9.08| 9.08(10.25| 11.25 12.20(12.47|13.50| 14.35/15.25 16.25| 18.25 8.30| 8.43|10.25 12.25 14.35
A aus Richtung Stainach (950)an @ 7.41| 9.08| 9.08 011.05 318.10
¥ aus Richtung Stainach (950) an 9 7.40
¥ aus Richtung Bad Ischl (952) an 7.36 11.03 15.07
78 aus Richtung Grundlsee (956) an @ 7.15@ 7.21| 9.00| 9.00 12.00 8.19| 8.35
&3 aus Richtung Radling (957) an 7.13 12.31 014.19
5| Bad Aussee Postamt ab | 603 715 7.41|9.09 9.09/10.26| 11.26 1221112481351 | 14.36|15.26 16.26| 18.26| 7.20| 8.31| 8.44/10.26 12.26 14.36
6| Bad Aussee Eisenhof 6.04| 716 7.42| 910 9.10/10.27| 11.27 1222112491352 | 14.37|15.27 16.27| 18.27| 7.21| 8.32| 8.45|10.27 12.27 14.37
7| Bad Aussee Praunfalk 6.05| 7.17| 7.43] 9.11| 9.11|10.28| 11.28 12.23]12.5013.53| 14.38/15.28 16.28| 18.28( 7.22| 8.33| 8.46|10.28 12.28 14.38
8| Bad Aussee Praunfalksiedlung 6.06| 7.18| 7.44] 9.12| 9.12|10.29| 11.29 1224112511354 | 14.39/15.29 16.29| 18.29| 7.23| 8.34| 8.47|10.29 12.29 14.39
9| Bad Aussee Hauptschule | @ 7.18¢ 744 | | | | | | | | | | | | | | | | |
10| Altaussee Solestube 6.07| 719 7.45| 9.3 9.13/10.30| 11.30 12.25/12.5213.55| 14.40/15.30 16.30| 18.30| 7.24| 8.35| 8.48/10.30 12.30 14.40
11| Altaussee Puchen 6.08| 7.20| 7.46| 9.14| 9.14|10.31| 11.31 12.26]12.53|13.56| 14.41/15.31 16.31] 18.31| 7.25| 8.36| 8.49|10.31 12.31 14.41
12| Altaussee Wimm 6.09| 7.21| 747 9.15| 9.15/10.32| 11.32 12.27]12.54 1357 | 14.42|15.32 16.32| 18.32| 7.26| 8.37| 8.50(10.32 12.32 14.42
13| Altaussee Kohlbacherhof 6.10| 722 7.48| 9.16| 9.16/10.33| 11.33 12.2812.55|13.58 | 14.43|15.33 16.33| 18.33| 7.27| 8.38| 8.51/10.33 12.33 14.43
14| Altaussee Kesselgrube 6.11| 723 7.49|9.17| 9.17|10.34| 11.34 122911256 [13.59 | 14.44|15.34 16.34| 18.34| 7.28| 8.39| 8.52|10.34 12.34 14.44
15| Altaussee Postamt 6.12| 7.24| 750| 9.18| 9.18(10.35| 11.35 12.30(12.57 |14.00| 14.45/15.35 16.35| 18.35( 7.29| 8.40| 8.53|10.35 12.35 14.45
16| Altaussee Kurhaus 6.13| 7.25| 7.51| 9.19| 9.19/10.36| 11.36|11.36|12.31/12.58|14.01| 14.46|15.36|15.36|16.36| 18.36| 7.30| 8.41| 8.54/10.36|10.36 |12.36 |12.36 |14.46
17| Altaussee Donisbriicke 9.21 11.38 15.38 ( 843 10.38 12.38
18| Altaussee Moos 9.22 11.39 15.39 ( 8.44 10.39 12.39
19| Altaussee Scheiben 9.23 11.40 15.40 ( 845 10.40 12.40
20| Losermaut Skiarena an 9.26 11.43 1543 ( 848 10.43 12.43
Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844
813 | 125 | 817 | 821 | 803 | 145 | 805 | 815 | 807 | 809 | 811 | 813 | 817 | 821
Anmerkungen 6] 6] 6]
Bad Aussee Bahnhof 48 (Vorplatz) ab |15.22 |15.22 |16.22 |18.22| 8.27| 8.40(10.22 12.22 14.32115.22 |16.22|18.22
Bad Aussee Bundesschulzentrum  [15.23 15.23 |16.23 |18.23| 8.28| 8.41|10.23 12.23 14.33115.2316.23|18.23
Bad Aussee Beckbriicke 15.24|15.24|16.24 |18.24| 8.29| 8.42|10.24 12.24 14.34115.24116.24|18.24
Bad Aussee Postamt an [15.25|15.25|16.25 |18.25| 8.30| 8.43|10.25 12.25 14.35115.25|16.25 |18.25
R aus Richtung Stainach (950) an
R aus Richtung Stainach (950)an
A aus Richtung Bad Ischl (952) an
R4 aus Richtung Grundisee (956) an 8.19| 8.35
R aus Richtung Radling (957) an
Bad Aussee Postamt ab |15.26 |15.26 |16.26 |18.26| 8.31| 8.4410.26 12.26 14.36|15.26 |16.26 | 18.26
Bad Aussee Eisenhof 15.27|15.27 |16.27 |18.27| 8.32| 8.45|10.27 12.27 14.37|15.27 |16.27|18.27
Bad Aussee Praunfalk 15.28|15.28 |16.28 |18.28| 8.33| 8.46/10.28 12.28 14.3815.28 |16.28 |18.28
Bad Aussee Praunfalksiedlung 15.29|15.2916.29 |18.29| 8.34| 8.47|10.29 12.29 14.39115.29116.29|18.29
Bad Aussee Hauptschule \ \ \ \ | | | | | | | |
Altaussee Solestube 15.30|15.30|16.30 |18.30 8.35| 8.48|10.30 12.30 14.40115.30|16.30|18.30
Altaussee Puchen 15.31{15.31|16.31|18.31| 8.36| 8.49/10.31 1231 14.41115.31|16.31 |18.31
Altaussee Wimm 15.32{15.3216.32|18.32| 8.37| 8.5010.32 12.32 14.42115.32 116.32 |18.32
Altaussee Kohlbacherhof 15.33/15.33/16.33 |18.33| 8.38| 8.51|10.33 12.33 14.43/15.33|16.33|18.33
Altaussee Kesselgrube 15.34|15.3416.34 |18.34| 8.39| 8.52|10.34 12.34 14.44115.3416.34|18.34
Altaussee Postamt 15.35|15.35|16.35|18.35| 8.40| 8.5310.35 12.35 14.45115.35|16.35 |18.35
Altaussee Kurhaus 15.36|15.36 |16.36 |18.36| 8.41| 8.54|10.36/10.3612.36|12.36|14.46|15.36 | 16.36 | 18.36
Altaussee Donisbriicke 15.38 16.38 ( 843 10.38 12.38 15.38|16.38
Altaussee Moos 15.39 16.39 ( 844 10.39 12.39 15.39|16.39
Altaussee Scheiben 15.40 16.40 ( 845 10.40 12.40 15.40 16.40
Losermaut Skiarena an (15.43 16.43 ( 848 10.43 12.43 15.43|16.43

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien
Samstagen
Schulfrei in Stmk: 23.Dez.2019 bis 06.Jan.2020, 17. bis
23.Feb., 19.Mér., 04.Apr.bis 14.Apr., 30.Mai bis 02.Jun.,
11.Jul.bis 13.Sep., 24.0kt.bis 2.Nov.2020

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofsstralie 156, 8950 Stainach
Tel.: 03682/26100

www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Glltig von 15.12.2019 bis 11.07.2020

(Kfl 6844) Losermaut - Altaussee - Bad Aussee

Montag - Freitag Samstag
Fahtnummer | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844
102 | 106 | 110 | 112 | 116 | 120 | 150 | 122 | 124 | 144 | 126 | 130 | 148 | 132 | 134 | 140 | 138 | 142 | 146 | 802 | 804 | 806 | 808 | 810 | 812
Nr. Anmerkungen | @ S) (F) S) S) (F) S) (F) S)
1| Losermaut Skiarena ab 9.45 11.44 15.45 9.45110.45 12.45
2| Altaussee Scheiben 9.46 11.45 15.46 9.46 110.46 12.46
3| Altaussee Moos 9.47 11.46 15.47 9.47|10.47 12.47
4| Altaussee Donisbriicke 9.48 11.47 15.48 9.48110.48 12.48
5| Altaussee Kurhaus 6.13| 7.26| 7.51| 9.50| 9.53|10.50|11.49|11.51|12.44{12.44|13.00 |14.05|14.53 | 14.53|15.50 |15.53 |15.53 |16.36 |18.36| 7.30| 8.55| 9.53|10.50|10.50{12.50
6| Altaussee Postamt 6.14| 7.27| 7.52 9.54|10.51 11.52112.45112.45|13.01 |14.06 |14.54 | 14.54 15.54{15.5416.3718.37| 7.31| 8.56| 9.54 10,51
7| Altaussee Kesselgrube 6.15| 7.29| 7.53 9.55/10.52 11.5312.46 |12.46 |13.02 |14.07 |14.55 | 14.55 15.55{15.56 |16.38 |18.38| 7.32| 8.57| 9.55 10.52
8| Altaussee Kohlbacherhof 6.16| 7.30| 7.54 9.56 |10.53 11.54112.47112.47 |13.03 |14.08 |14.56 | 14.56 15.56{15.57 |16.3918.39| 7.33| 8.58| 9.56 10.53
9| Altaussee Wimm 6.17| 7.31| 7.55 9.57|10.54 11.55|12.48 |12.48 |13.04 |14.09 |14.57 | 14.57 15.57|15.58 |16.40 |18.40( 7.34| 859 9.57 10.54
10| Altaussee Puchen 6.19| 7.33| 7.57 9.59 10.56 115711250 12.50 [13.06 |14.11 |14.59 | 14.59 15.59{16.00 16.42 |18.42 7.36| 9.01| 9.59 10.56
11| Altaussee Solestube 6.20| 7.34| 7.57 9.59/10.57 11.57/12.5012.50 13.06 |14.12 |14.59 | 14.59 15.59{16.01 |16.42 |18.42 7.36| 9.01| 9.59 10.56
12| Bad Aussee Hauptschule | ¢ 7.36] | \ | | | | | 1413 | | | 116.03] | | | | | |
13| Bad Aussee Praunfalksiedlung 621 | 7.58 10.00 {10.58 1158112511251 |13.07| | |15.00| 15.00 16.00| | |16.43|18.43( 7.37| 9.02(10.00 10.57
14| Bad Aussee Praunfalk 6.22| 737 7.59 10.01/10.59 11591252 112.52 |13.08 |14.14 |15.01 | 15.01 16.01(16.04 |16.4418.44( 7.38| 9.03/10.01 10.58
15| Bad Aussee Eisenhof 6.23| 7.38| 8.00 10.02 11.00 12.0012.5312.53|13.09 |14.15|15.02 | 15.02 16.02|16.05|16.4518.45( 7.39| 9.04/10.02 10.59
16| Bad Aussee Postamt an| 6.24| 739 8.01 10.03]11.01 12.01(12.5412.54 |13.10 |14.16 |15.03 | 15.03 16.03|16.06 |16.46 |18.46( 7.40| 9.05|10.03 11.00
3 Richtung Stainach (950) ab | 6.40 11.07 12.55|12.55 15.07 16.07 |16.07 |17.07
¥4 Richtung Bad Ischl (952) ab 7.50 12.15 15.05| 15.05 16.47
¥ Richtung Grundlsee (956) ab | 6.38| 8.00 11.20 12.25 13.25|14.25 E115.10 16.25 |16.25 8.00| 9.20 11.20
A Richtung Grundlsee (956) ab 8.00
&3 Richtung Radling (957)  ab 12.1013.00
17| Bad Aussee Postamt ab| 625 7.39| 8.02 10.04 111.02 12.02 13.11|14.17 15.04 16.04 |16.06 18.47| 7.41| 9.06/10.04 11.01
18| Bad Aussee Beckbriicke 6.26| 7.40 8.03 10.05(11.03 12.03 13.12(14.18 15.05 16.0516.07 18.48| 7.42| 9.07/10.05 11.02
19| Bad Aussee Bundesschulzentrum 6.27| 7.41| 8.04 10.06 |11.04 12.04 13.13]14.19 15.06 16.06 |16.08 18.49| 7.43| 9.08/10.06 11.03
20| Bad Aussee Bahnhof & (Vorplatz) an | 6.28| 7.43| 8.05 10.07|11.05 12.05 13.14|14.20 15.07 16.07 |16.10 18.50| 7.44| 9.0910.07 11.04
Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844 | 6844
814 | 816 | 826 | 818 | 820 | 822 | 824 | 804 | 806 | 808 | 810 | 812 | 814 | 816 | 826 | 820 | 822 | 824
Anmerkungen 6] 6] a
Losermaut Skiarena ab 15.45 16.45 9.45|10.45 12.45 15.45|16.45
Altaussee Scheiben 15.46 16.46 9.46 110.46 12.46 15.46 |16.46
Altaussee Moos 15.47 16.47 9.47110.47 12.47 15.47 16.47
Altaussee Donisbriicke 15.48 16.48 9.48110.48 1248 15.48116.48
Altaussee Kurhaus 12.53| 14.53|15.53|15.5316.50|16.53|18.36| 8.55| 9.53|10.50{10.5012.50(12.53| 14.53|15.53|16.50 |16.53 18.36
Altaussee Postamt 12.54| 14.54|15.54 |15.54 16.54|18.37| 8.56 | 9.54 10,51 12.54| 145411554 16.5418.37
Altaussee Kesselgrube 12.55| 14.55|15.55 15.55 16.55|18.38| 8.57 | 9.55 10.52 12.55| 14.55|15.55 16.55|18.38
Altaussee Kohlbacherhof 12.56| 14.56|15.56 |15.56 16.56{18.39| 8.58 | 9.56 10.53 12.56| 14.56|15.56 16.56 {18.39
Altaussee Wimm 12.57| 14.57|15.57|15.57 16.57(18.40| 859 | 9.57 10.54 12,57 | 14.57|15.57 16.57 |18.40
Altaussee Puchen 12.59| 14.59|15.59 15.59 16.59(18.42| 9.01| 9.59 10.56 12.59| 14.59|15.59 16.59|18.42
Altaussee Solestube 12.59| 14.5915.59 15.59 16.59(18.42| 9.01| 9.59 10.56 12.59| 14.59|15.59 16.59 18.42
Bad Aussee Hauptschule | | | | | | | | | | | | | |
Bad Aussee Praunfalksiedlung 13.00| 15.0016.0016.00 17.00|18.43| 9.0210.00 10.57 13.00| 15.00(16.00 17.00|18.43
Bad Aussee Praunfalk 13.01| 15.01|16.01 16.01 17.01{18.44| 9.03|10.01 10.58 13.01| 15.01/16.01 17.01/18.44
Bad Aussee Eisenhof 13.02| 15.0216.02|16.02 17.02{18.45| 9.04 |10.02 10.59 13.02| 15.02(16.02 17.02 |18.45
Bad Aussee Postamt an | 13.03| 15.03/16.0316.03 17.03|18.46| 9.05|10.03 11.00 13.03| 15.03/16.03 17.03]18.46
¥R Richtung Stainach (950) ab
¥ Richtung Bad Ischl (952) ab
@A Richtung Grundisee (956) ab [H13.20 A15.20|16.25 16.25 17.20 9.20 11.20 H15.2016.25 17.20
A Richtung Grundlsee (956) ab
R Richtung Radling (957)  ab
Bad Aussee Postamt ab [ 13.04| 15.04|16.04 16.04 17.04|18.47| 9.06 |10.04 11.01 13.04| 15.04|16.04 17.04118.47
Bad Aussee Beckbriicke 13.05| 15.05|16.05 16.05 17.05(18.48| 9.07|10.05 11.02 13.05| 15.05/16.05 17.05|18.48
Bad Aussee Bundesschulzentrum 13.06| 15.06|16.06 16.06 17.06{18.49| 9.08 |10.06 11.03 13.06 | 15.06(16.06 17.06 |18.49
Bad Aussee Bahnhof 4§ (Vorplatz) an | 13.07| 15.07|16.07 |16.07 17.07{18.50| 9.09|10.07 11.04 13.07| 15.07/16.07 17.0718.50
@ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag i.d.Stmk. Samstag wenn Werktag von 15.Dez.2019 bis ¢ Kurs hélt nur zum Aussteigen
© Montag bis Freitag, wenn Schultag i.d. Stmk. 13.Apr.2020 Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien
Montag bis Freitag, wenn Werktag von 15.Dez.2019 bis Samstag wenn Werktag am 11.Jul.2020 Samstagen
14.Apr.2020 Sonn- und Feiertag von 15.Apr. bis 11.Jul.2020 Schulfrei in Stmk: 23.Dez.2019 his 06.Jan.2020, 17. bis
Samstag wenn Werktag von 15.Apr. bis 11.Jul.2020 [ Sonn- und Feiertag von 15.Dez.2019 bis 13.Apr.2020 23.Feb., 19.Mér., 04.Apr.bis 14.Apr., 30.Mai bis 02.Jun.,
B Montag und Mittwoch, wenn Schultag i.d. Stmk. 11.Jul.bis 13.Sep., 24.0kt.bis 2.Nov.2020

OBB-Postbus GmbH

Bahnhofsstralie 156, 8950 Stainach

Tel.: 03682/26100

www.postbus.at

10.10.2019 12:27:50 Kundeninformation 05-17 17



